Câmara Municipal de Rio Branco
Gabinete do Vereador Francisco Piaba

___________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº ____2023

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno desta Casa, requeiro MOÇÃO DE PESAR aos
familiares e amigos de Francineia Santos de Souza, falecida no dia 05 de junho de 2023, aos 42
anos de idade, em Rio Branco-AC.

Neia, como era carinhosamente chamada, era natural de Rio Branco, mãe de
uma filha. Era uma pessoa que não media esforços para ajudar quem quer que seja. Uma
mulher guerreira, humilde e sempre de bem com a vida.

Neste momento, me solidarizo com familiares e amigos e, externo meus
sentimentos de pesar. Que Deus conforte a todos neste momento de tristeza e dor.

Nestes termos, submeto aos nobres Pares e requeiro aprovação.

Rio Branco – AC, 06 de junho de 2023.

Respeitosamente,

Francisco Piaba
Vereador – União Brasil

		2023-06-06T22:43:01-0500
	FRANCISCO DAS CHAGAS BELO DE OLIVEIRA:35936398234
	Eu sou o autor deste documento